
ev. č. 00054-ROZ/2020        MUZAX00IFSML  

 Město Žatec 
Odbor rozvoje města 

náměstí Svobody 1 

438 01 Žatec 

IČ: 00265781, DIČ: CZ00265781 

číslo účtu: 

 

 

 

Č. OBJEDNÁVKY: 

Č. JEDNACÍ: 

VYŘIZUJE: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

 

DATUM: 

117/2020 ROZ 

MUZA 22456/2020 ROZ 

29. 6. 2020 

  

Petr Kalinovič 

       

 

                                                                                                
k faktuře přiložte kopii objednávky 

 
OBJEDNÁVKA 

 

Technický dozor stavebníka „Rekonstrukce střechy – ZŠ Komenského alej č.p. 749, Žatec“ 

 

Objednáváme u Vás výkon technického dozoru stavebníka na výše uvedenou akci. Rozsah prací je dle 

cenové nabídky, která je nedílnou přílohou objednávky. 

 

Fakturace se splatností 14 dní proběhne měsíčně. Podkladem k fakturaci bude soupis zápisů z kontrol.  

 

Předpokládaná nabídková cena  

celkem bez DPH 

 21% DPH Cena celkem  

200.000,00 Kč - 200.000,00 Kč 

Není plátcem DPH.  

 

Termín realizace:     předpoklad zahájení 1.7.2020  

                    předpoklad dokončení 270 dní po zahájení 

 

 

 

 

……..………………………………                                         Objednávku akceptuji dne: ………… 

                                                      

vedoucí odboru rozvoje města 

 

 

 

……………………………………...                                       ………………………………………. 

správce rozpočtu                                                                        razítko a podpis adresáta objednávky     

 

 

Příloha: cenová nabídka č. 20/2020 ze dne 16. 6. 2020 



Cenová nabídka č. 20/2020 na: 

Zajištění technického dozoru stavebníka akce: Rekonstrukce střechy – ZŠ Komenského alej č.p. 749, 

Žatec 

Cena: 20 000 Kč/měsíc, maximální cena za dílo je 200 000 Kč. Uvedená cena je smluvní. 

Cena obsahuje veškeré náklady spojené s výkonem TDS (např. cestovné), a dále: 

 

-  Monitoring způsobu a postupů provádění stavby dle platné projektové dokumentace, 

technologických postupů a dle platných norem ČSN, zejména bezpečnost instalací a provozu 

technických zařízení na staveništi, vhodnost ukládání a použití stavebních výrobků, materiálů 

a konstrukcí. 

 

- Vedení pravidelných kontrolních dnů (1x týdně), včetně oficiálního zápisu z KD. Kontroly 

stavby budou probíhat 3x týdně (včetně KD). V případě nutnosti přejímek i vícekrát, viz níže. 

 

- Přejímky zakrývaných konstrukcí, např. přejímka základové spáry, přejímka hydroizolace před 

provedením její ochrany, přejímka uložené výztuže před započetím betonáže (spojená s 

kontrolou "nezakrývaného" bednění a podpěrné konstrukce!), přejímka upevnění tepelného 

izolantu u fasádních kontaktních zateplovacích systémů, přejímky zakrytých potrubí (před 

záhozem, zazděním), přejímky jednotlivých vrstev nátěrů a další přejímky podle charakteru 

objektu. O všech přejímkách musí TDS provést zápis do stavebního deníku, ve kterém se 

jednoznačně vyjádří, zda je přejímaná část v pořádku a zda je povoleno zahájit práce na 

zakrytí konstrukce. 

 

- Dohlížení na dodržování plánu kontrol a zkoušek. 

 

- Dohlížení na vedení stavebních deníků. 

 

- Kontrola dodržování BOZP na staveništi. 

 

- Dílčí přejímání dokončených prací včetně předepsaných zkoušek – důsledná kontrola 

dodavatele (včetně pořízení fotodokumentace). 

 

- Kontrola časového průběhu prací -  dodržování harmonogramů výstavby a plánů provádění 

prací, které jsou většinou předloženy při podpisu SoD. 

 

- Kontrola finančního průběhu prací -  potvrzování měsíčních soupisů prací, potvrzování 

podkladů k dílčí fakturaci. 

 

- Závěrečná kontrolní prohlídka stavby, včetně vypracování oficiálního seznamu vad a 

nedodělků díla. 

 

 

 

V Kadani dne 16. června 2020                                                                                                     


